
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2015 г № 167

с. Котовка 

Об утверждении документации об аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения», № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района 
Курской области, Постановлением Администрации Котовского сельсовета Касторенского района от 02.11.2015 г №135 «О 
проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» Администрация Котовского сельсовета 
Касторенского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков, из земель 
сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена:

лот 1: земельный участок с кадастровым номером 46:08:030401:23 площадью  136 000.00 кв. м., разрешенное использование –
для сельскохозяйственного производства; местоположение земельного участка: Курская область, р-н Касторенский, Котовский 
сельсовет;

лот 2: земельный участок с кадастровым номером 46:08:030402:14 площадью  205 000.00 кв. м., разрешенное использование –
для использования в целях ведения сельскохозяйственной деятельности; местоположение земельного участка: Курская область, р-н 
Касторенский, Котовский сельсовет;

лот 3: земельный участок с кадастровым номером 46:08:030402:15 площадью  179 000.00 кв. м., разрешенное использование –
для использования в целях ведения сельскохозяйственной деятельности; местоположение земельного участка: Курская область, р-н 
Касторенский, Котовский сельсовет;

Документация об аукционе включает в себя: сообщение о проведении аукциона, форму заявки на участие в аукционе, проект 
договора о задатке, проект договора аренды земельного участка вместе с актами приема-передачи.

2. Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка муниципального образования 
«Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области (Завалишиной Н.М.) обеспечить опубликование информации о 
проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в официальном печатном издании и на 
официальном сайте торгов в сети Интернет в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Завалишину Надежду Михайловну председателя комиссии –
заместителя главы Администрации Котовского сельсовета.

Глава Котовского сельсовета

Касторенского района  Л.А. Ракова


